苏进办发〔2015〕19号
关于印发《评选民进江苏省先进集体、先进个人和推荐民进全国先进集体、先进个人方案》的通知
各省辖市委、省直工委：
今年是民进建会70周年。根据民进中央《关于在全会开展庆祝民进成立70周年活动的通知》《关于表彰民进全国先进集体、先进个人的通知》精神，制定《评选民进江苏省先进集体、先进个人和推荐民进全国先进集体、先进个人方案》，经民进九届十八次主委会议审议通过，现予以印发，请认真贯彻执行。
民进江苏省委办公室

2015年5月15日
评选民进江苏省先进集体、先进个人和

推荐民进全国先进集体、先进个人方案

一、评选项目及名额

民进中央在纪念民进成立70周年大会上，将表彰全国先进集体（包括市、县级组织和基层组织）、先进个人。为此，民进省委将评选表彰先进集体和先进个人，并从中再推选民进全国表彰的先进集体和先进个人。

民进省委表彰市、县级先进集体名额为6个，先进基层组织名额为54个（按照省辖市基层组织总数的百分比来分配，基层组织总数在50个以上的，按照7%申报；基层组织总数在50及50个以下的，按照10%申报），先进个人名额为57个（会员人数在300人以上的按照0.5%申报，会员人数在300人及以下的按照0.7%申报）。

名额分配表：
	项目

地区
	基层组织

总    数
	先进基层组织

申报名额
	会员总数
	先进个人

申报名额

	省直（泰州）
	47（8）
	5（1）
	910（84）
	5（1）

	南京
	124
	9
	2294
	11

	无锡
	84
	6
	1275
	6

	徐州
	27
	3
	555
	3

	常州
	35
	4
	718
	4

	苏州
	88
	6
	1706
	9

	南通
	33
	3
	632
	3

	连云港
	23
	2
	521
	3

	淮安
	39
	4
	536
	3

	盐城
	21
	2
	236
	2

	扬州
	38
	4
	539
	3

	宿迁
	25
	3
	272
	2

	镇江
	19
	2
	352
	2

	总计
	611
	54
	10630
	57

（基层组织数及会员人数以2014年底全省组织发展情况统计为准，按比例计算后出现非整数时按四舍五入进位）

二、表彰条件
（一）先进集体（市级组织、县级组织、基层组织）
1.自身建设成效显著。重视加强思想建设，持续开展系列主题教育活动，理论学习、优良传统教育、宣传工作富有成效。重视加强组织建设，领导班子团结民主、勤政廉洁，有较强的凝聚力；组织发展和代表人士队伍建设取得成效，会员结构优化、素质提高。各项工作制度健全规范，有较强的执行力。基层组织活动规范，内容丰富、形式多样。
2.履行职能成绩突出。重视参政议政工作，围绕本地区或本单位中心工作，积极建言献策，反映社情民意，具有一定的社会影响。重视社会服务，不断拓宽渠道，组织广大会员积极参与公益事业，成效明显。
（二）先进个人
1.政治坚定，重视学习。政治立场坚定，认清形势和任务；坚持学习党和国家的大政方针，统一战线和多党合作理论；模范遵守会章，认真贯彻执行民进上级组织的意见和决议，廉洁自律。
2.双岗建功，成绩突出。热心民进会务，积极参加参政议政和社会服务等工作，在会内有一定的威信和认可度。在本职工作中作风务实、工作勤勉，在本职岗位和专业领域中取得突出成绩，具有一定的影响力。
3.合作共事，团结会员。自觉接受本单位中共党组织的领导，在化解矛盾、促进和谐方面积极发挥作用。与所属基层组织的会员保持经常性的联系，在工作中主动合作，关心会员、帮助会员。
三、评选办法

1.先进基层组织、先进个人的评选

民进江苏省先进基层组织、先进个人由各省辖市委、省直工委按照分配名额评选申报，并按照推荐全国表彰的意向进行排序。经省委机关办公会议审核确认，提出民进江苏省先进基层组织、先进个人名单（草案），并结合中央名额分配比例，提出民进全国先进基层组织、先进个人名单（草案），提请省委主委会议审议确定。

2.省委表彰的市、县级先进集体以及推荐全国表彰的市、县级先进集体的评选

各省辖市地方组织自愿申报民进江苏省市、县级先进集体。省委组织处汇总申报情况，形成民进江苏省先进市、县级先进集体候选名单，连同申报材料发送民进各省辖市委。各省辖市委从候选名单中推荐6个民进江苏省先进市、县级组织。省委机关办公会议对推荐意见进行评议，提出民进江苏省先进市、县级组织和推荐为民进全国先进市、县级先进集体名单（草案），报省委主委会议审议确定。
四、相关材料报送要求
1.填报民进江苏省先进集体申报名单（见附件1）及民进江苏省先进个人申报名单（见附件2）

要求报送纸质版（加盖市级组织公章）和电子版。

填报时尽量按照以下标准对先进集体名称及先进个人会内职务进行统一：基层组织的表述方式为：“民进XX市/县/区XX基层委员会/总支部/支部”。
2.提交民进江苏省先进集体、先进个人申报事迹材料和照片
事迹材料和照片只要求报送电子版。

每个集体和个人需分别报送事迹材料一篇，照片一张，并放在一个文件夹中，文件夹以该集体或个人的名字命名。事迹材料文档以集体或个人的名字命名，照片以简短文字说明命名。

事迹材料要求在2000字以内，以第三人称撰写。以“**事迹材料”作为正标题；如有其他正标题，以此为副标题。格式要求：标题使用方正小标宋简体（加粗，小二号字体），正文为仿宋_GB2312 （小三号字体）；行距为25磅。

照片要求为JPG格式，不低于800*600像素，并配以简短文字说明。

3.上述材料报送截止日期为2015年6月15日。

纸质版寄至：南京市北京西路30号宁海大厦14楼民进江苏省委组织处，邮编：210024。组织处电子邮箱为:jszuzhichu@163.com。

联系人：虞霄，电话：025-83167355。
附件：1.《民进江苏省先进集体推荐名单》
2.《民进江苏省先进个人申报名单》

附件1

民进江苏省先进集体申报名单

报送地区：

	先进市、县级组织名称
（如不参加申报，请填写“无”）

	先进基层组织名称
（按照推荐为民进全国先进表彰的意向顺序填报）

附件2
民进江苏省先进个人申报名单

	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	学位
	职称
	工作单位及职务
	会内职务
	人大、政协职务

报送地区：
 备注：出生年月请统一填写格式，如“1955.02”。

抄送：民进江苏省委主委、副主委、秘书长、副秘书长、省委机关各
处室，泰州市总支，中共省委统战部党派处。
民进江苏省委办公室                        2015年5月21日印发

6
1